
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.296.2022 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wielofunkcyjnych boisk ogólnodostępnych  w Lasie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) 

Rada Gminy w Ślemieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin z korzystania z boisk ogólnodostępnych  z naturalną nawierzchnią w Lasie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Jarosław Jurczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7204



Załącznik do uchwały Nr XLVIII.296.2022 

Rady Gminy w Ślemieniu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OGÓLNODOSTĘPNYCH  BOISK Z NATURALNĄ 

NAWIERZCHNIĄ 

W LASIE NALEŻĄCYCH  DO SZKOLNEGO SCHRONISKA MŁODZIEŻOWEGO W ŚLEMIENIU 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Boiska ogólnodostępne o naturalnej nawierzchni administrowane są przez Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Ślemieniu przy ulicy Spacerowej 3 oraz zarządzane są przez dyrektora schroniska. 

2. Boiska o których mowa w pkt. 1 są własnością Gminy Ślemień, ul. Krakowska 148. 

3. Korzystanie z boisk jest nieodpłatne. 

4. Teren boisk jest całodobowo monitorowany systemem telewizji przemysłowej. 

5. Boiska przeznaczone są do celów: 

a) treningowych 

b) sportowo-rekreacyjnych 

c) przeprowadzania zajęć z wychowania fizycznego 

d) przeprowadzania imprez sportowych oraz o innym charakterze, w zakresie wskazanym przez właściciela 

obiektu. 

6. Właściciel boisk zastrzega sobie prawo do odwołania zajęć na boiskach w celu przeprowadzenia: 

a) imprez sportowo-rekreacyjnych, 

b) rozgrywek międzyszkolnych, rejonowych itp., 

c) zawodów 

d) prac konserwatorskich. 

ZASADY KORZYSTANIA Z BOISKA 

1. Wyposażenie znajdujące się na boiskach użytkowane może być wyłącznie zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

2. Korzystanie z boisk dozwolone jest jedynie w stroju sportowym i odpowiednim obuwiu sportowym. 

3. Użytkownicy korzystający z boisk ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za zniszczenia 

i dewastację boisk. Jednocześnie są zobowiązani do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia sprzętu 

dyrektorowi schroniska. 

4. Zajęcia dydaktyczne, grup zorganizowanych, klubów sportowych mogą odbywać się tylko pod opieką 

uprawnionego nauczyciela, trenera – instruktora zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

i wymogami. 

5. Osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne, grup zorganizowanych, klubów sportowych odpowiedzialne są 

za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących. 

6. Prowadzący zajęcia (nauczyciel, trener, opiekun) jest zobowiązany powiadomić zarządzającego boiskami 

o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji użytkownika w trakcie trwania zajęć. 

7. Za bezpieczeństwo użytkowników imprez organizowanych na obiekcie odpowiada organizator imprezy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7204



8. Użytkownicy boisk zobowiązani są do dbałości o boiska oraz znajdujące się na terenie obiektów 

urządzenia. 

9. Za szkody powstałe z niewłaściwego wykorzystania boisk koszty ponosi osoba korzystająca z boisk. 

10. Każdorazowo po zakończeniu zajęć użytkownik jest zobowiązany do uprzątnięcia boisk. 

11. Każdy użytkownik boisk powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził i nie zagrażał innym, 

w przeciwnym wypadku ponosi odpowiedzialność za swoje zachowanie. 

12. Zarządzający boiskami sportowymi nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie 

boisk. 

13. Zabrania się: 

a) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, opakowań szklanych, 

łatwo tłukących się, materiałów wybuchowych oraz pirotechnicznych; 

b) poruszania się na skuterach, motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach itp.; 

c) wieszania się na bramkach oraz wchodzenia na ogrodzenia; 

d) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem zorganizowanej formy zajęć ze zwierzętami ustalonej z właścicielem); 

e) zakłócania przebiegu zajęć korzystającym z obiektu; 

f) stwarzania zagrożeń narażających siebie i innych na utratę zdrowia i kalectwo; 

g) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych; spożywania alkoholu i zażywania wszelkiego rodzaju środków 

odurzających; 

i) przebywania na terenie boiska osobom będącym pod wpływem alkoholu; 

j) zaśmiecania terenu; 

k) niszczenia terenu wokół terenu boiska; 

l) prowadzenia na terenie boiska działalności usługowej, handlowej i gastronomicznej. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W razie niekorzystnych warunków atmosferycznych o udostępnieniu decyduje zarządca boisk. 

2. Właściciel i zarządca zastrzega sobie prawo do podejmowania ostatecznych decyzji w kwestiach 

spornych, a także nieujętych niniejszym regulaminem. 

3. Przystąpienie do zajęć na boiskach jest jednoznaczne z akceptacją zapisów regulaminu. 

4. Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z terenu boisk. 

5. Uwagi dotyczące funkcjonowania boisk należy zgłaszać do Dyrektora SSM w Ślemieniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7204


		2022-11-14T12:50:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




